25/03/2012 10:32

‘ Fédération

Sportive
et Culturelle

de France

Classement

1 306 FLOQUET Benoit

2 303 BONNET Florian

3 318 MIETTAUX Antoine

4 320 OLIVIERI Thomas

5 305 DESMAS Thibaud

6 308 HABOUZIT Corey

7 310 LAURENT Pierre

8 317 MICHELOT Naél

9 311 LAVENANT Maxime
10 304 BONNIER Alexis
11 313 MANETTA Lucas
12 316 MASDIEU Morgan
13 322 ROY Aurelien
14 315 MARRET Romain
15 324 SCANVION Sacha
16 307 GUICHARD Alexandre
17 314 MARQUES Djess
18 319 MILCENT Lorry
19 309 KERAUDREN Dwayn
20 325 SERVAGENT Celian
21 302 BESTION Clement
22 301 ARNOUD Romain
23 312 LEGE Flavien
24 323 RUPI Elliot
25 321 REYNIER Antoine

Seyssuel

FINALES DES COUPES FEDERALES

GYMNASTIQUE MASCULINE

SEYSSUEL, les 24 et 25 mars 2012

Palmares

INDIVIDUEL CADET

LA VIGILANTE DE DEUIL

L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE

ALERTE CHAMBERIENNE

LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J

CRAN DE TASSIN

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
ST SEBASTIEN CAMBRONNAISE
L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE

ALERTE CHAMBERIENNE

CRAN DE TASSIN

CROISES SAINT ANDRE

JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE

NANTES - A.S.C. BONNE GARDE

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
ST SEBASTIEN CAMBRONNAISE

AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU

AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU

JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN

JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE

ST SEBASTIEN CAMBRONNAISE

AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU

ALERTE CHAMBERIENNE

OLYMPIC CLUB GRANGEOIS

Sol Argons

959203120 12.400 11.600
356249800070 11.600 9.850
356392000317 11.400 11.200
356240102209 11.850 9.100
356261000587 11.050 9.550
380010575 12.000 5.550
690202591 11.050 8.450
356261000234 10.500 9.100
356264500474 11.950 5.000
356249800491 11.750 8.750
356392000639 11.150 7.950
690009409 11.850 9.550
356348300138 12.250 0.800
356379800305 10.750 3.300
356261301521 11.650 7.850
356261000503 11.050 9.800
356264500736 11.500 7.450
356413500209 11.000 7.550
356413500151 11.350 9.350
356239400553 10.750 8.150
356379800136 11.350 8.450
356264501058 11.850 6.600
356413500249 11.200 8.800
356392000700 11.800 8.450
79800262 11.100 1.650

Palmares Individuel CADET

1/1

Anneaux

9.650
9.350
9.600
9.600
9.500
9.700
9.200
8.750
8.450
5.900
9.500
8.950
9.250
9.700
9.050
9.300
9.450
9.450
9.200
8.700
9.800
9.100
9.300
9.850
8.800

Saut
12.500
11.800
11.750
12.450
12.050
12.300
12.050
12.300
13.050
11.400
12.400
11.950
12.300
12.350
12.100
10.800
12.800
12.150
10.650
12.050
11.450
11.650
11.700
12.200
11.700

Paralleles

12.200
12.000
11.000
10.850
10.300
11.150
10.150
10.850
10.950
11.100
10.750

5.450
10.400
11.600
10.700

6.350
10.750

9.650
11.500
10.450
10.100
10.900

7.600

5.400

4.300
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Fixe

Total
68.200
65.300
62.850
61.900
60.950
60.900
59.150
59.000
58.200
57.650
56.600
56.550
55.100
55.050
54.650
54.050
53.350
53.300
52.850
51.900
51.850
51.500
51.450
50.000
40.700
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